אוניברסיטת
בר-אילן

המחלקה לגיאוגרפיה וסביבה יום המחקר תשע"ו 2016

חוברת תקצירים

י"ח באייר תשע"ו 26 במאי 2016

חקר פתיחה וסגירה של תאים של ענני סטרטוקומולוס ימיים מנתוני הלווין MSG טל ירחי, איתמר לנסקי

סך השפעת העננים על פני כדור הארץ היא קירור. ענני סטרטוקומולוס ימיים (marine stratocumulus, MSC) הינם עננים נמוכים התורמים לקירור, ומהווים כ-25% מהעננות על פני כדור הארץ, מכיוון שהכיסוי שלהם כ"כ נרחב, תרומתם גדולה מאד.